
teleskopická sedlovka ERGOTEC UP & DOWN
31,6/444mm / 150 mm zdvih / SL6

» Díly » Sedlovky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 13:53

1/2

číslo zboží 61 022 

Teleskopická sedlovka, Délka: 444 mm, Průměr: 31,6 mm, Zdvih: 150 mm, Offset: 0 mm,
SAFETY LEVEL: 6, Nosnost: 120 kg, Materiál: AL 6061 T6, Váha: 695 g, Barva: černá

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem
na cestě 10 ks



teleskopická sedlovka ERGOTEC UP & DOWN
31,6/444mm / 150 mm zdvih / SL6

» Díly » Sedlovky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 13:53

2/2

Popis
Sedlovka Viper Up & Down byla speciálně navržena pro
náročné nadšence horské cyklistiky, kteří vyžadují
perfektní výkon v každé situaci, ať už při cross country,
freeridu nebo downhillu. Tato sedlovka umožňuje
plynulé nastavení výšky až o 150 mm, což umožňuje
rychlé a snadné přizpůsobení jízdní pozice různým
terénům a stylům jízdy.

Ovládá se pomocí dálkové páčky na řídítkách, která je
dodávana v balení spolu se sedlovkou, což umožňuje mít
ruce stále na řídítkách a nabízí maximální bezpečnost
jízdy.
Vyrobená z hliníku AL 6066 T6, který je známý svou
vynikající pevností a odolností, je sedlovka Viper Up &
Down lehká, ale zároveň robustní. Díky vnitřnímu vedení
kabelů zajišťuje čistý vzhled a ochranu kabelů před
vnějšími vlivy. Design sedlovky umožňuje snadnou a
rychlou montáž sedla.

Díky délce 444 mm nabízí dokonalou rovnováhu mezi
stabilitou a flexibilitou. Vysoce kvalitní konstrukce a
flexibilní nastavení výšky činí z této sedlovky ideální
volbu pro každého, kdo hledá spolehlivou a výkonnou
sedlovku pro jízdu v náročném terénu.
S bezpečnostní úrovní 6 (SAFETY LEVEL) umožňuje
sedlovka maximální zátěž 120 kg (celková hmotnost
jezdce a jeho vybavení) do výšky skoku 60 cm pro kola
MTB a E-MTB.

Specifikace:
• Délka: 444 mm
• Průměr: 31,6 mm
• Zdvih: 150 mm
• Offset: 0 mm
• SAFETY LEVEL: 6
• Nosnost: 120 kg
• Materiál: AL 6061 T6
• Váha: 695 g
• Barva: černá
Ergotec SAFETY LEVEL představuje klasifikaci
bezpečnosti pro řídítka, představce a sedlovky jízdních
kol. Produkty Ergotec jsou klasifikovány v rámci
bezpečnostních úrovní 1 až 6, kde každá úroveň
garantuje vyšší stupeň ochrany a spolehlivosti.
Řídítka, představce i sedlovky procházejí intenzivními,
dlouhodobými testy, a to jak jednotlivě, tak i v
kombinacích, což zajišťuje maximální bezpečnost při
každé jízdě. Tyto testy jsou prováděny nejen v souladu s
evropskými normami, ale mnohdy i podle přísnějších
interních standardů.
Ergotec se pyšní největším testovacím centrem pro
řídítka jízdních kol v Evropě, což z něho činí lídra v
oblasti bezpečnosti. S produkty Ergotec si můžete být
jistí, že vyšší bezpečnostní úroveň znamená opravdu
větší ochranu a komfort při jízdě. Více informací o
bezpečnostních úrovních SAFETY LEVEL najdete zde.

Parametry zboží
Délka 444 mm
Šířka 32 
Výrobce Ergotec 

https://www.maxbike.cz/ergotec/

